
 

ZARZĄDZENIE  NR 103/2014 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 30 kwietnia 2014 r.   

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Sławnie za 2013 rok 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

 ( Dz. U. z 2013 r, poz.330), zarządzam co następuje : 

 

§ 1 

Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sławnie za 

2013 rok, na które składa się : 

 

1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2013 r., który po stronie aktywów  

i pasywów wykazuje sumę                                                                    379.290,09 zł.  

2) rachunek zysków i strat za okres od 01 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2013 r.  

wykazujący stratę w kwocie                                                                   14.265,73 zł.  

3) informacja dodatkowa. 

 

§ 2 

Nie pokrywa się strat wykazanych w sprawozdaniu finansowym. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


